CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(dcms.prgov.br  Site: www.ems.pr.gpv.br

INDICAÇÃO N° 054/2019

Sarandi, 04 de Abril de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade de se disponibilizar a realização gratuitamente de
exames, check-ups aos funcionários públicos 02 (duas) vezes ao ano.

Atenciosamente, Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

CILAS ZA MORAIS
Vereador-Autor

ver.cilasmorais@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITAc .

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  054/2019 DATA DE APRESENT á ÃO: 04.04. 519

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDINÁRI 	DIA: 08.14 	119

ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHADA A • AVÉS DO ,5
N° 065/2019/CM 	r 19.1k

CIO

019

OBS.
I

P.  e,

N\ VISTO PRESIDEN 	. 	7

	00000001